2
	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09.11.2017  № 1344
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.07.2017 № 759 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по модернизации системы управления тяговыми подстанциями путём их телемеханизации и энергоэффективной модернизации парка троллейбусов»

В соответствии с статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным  предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.07.2017 года № 759 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по модернизации системы управления тяговыми подстанциями путём их телемеханизации и энергоэффективной модернизации парка троллейбусов» следующие изменения:
1.1. В названии постановления после слов: «выполнением работ», дополнить словами: «, оказанием услуг».
1.2. В преамбуле после слов: «выполнением работ», дополнить словами: «, оказанием услуг».
1.3. В пункте 1 после слов: «выполнением работ», дополнить словами: «, оказанием услуг».

1.4. Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по модернизации системы управления тяговыми подстанциями путём их телемеханизации и энергоэффективной модернизации парка троллейбусов изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.07.2017 № 759 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по модернизации системы управления тяговыми подстанциями путём их телемеханизации и энергоэффективной модернизации парка троллейбусов»» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L
JLILILEL L